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TIPOS DE SENALES REFERIDOS A LA ORDEN DE 30 DE JUNIO DE 1998

L

ENTRADA - SALIDA POR CARRETERA

ENTRADA - SALIDA POR PISTA

ENTRADA - SALIDA POR SENDERO

SENALES INFORMATIVAS DE LA RED DE ESPACIOS

SENALES INFORMATIVAS DEL ESPACIO O DE POBLACIONES LOCALES

SENALES DE NORMATIVA DEL ESPACIO

SENALES DE SERVICIO, USOS Y RESTRICCIONES

1
2
3
4
5
6
7

GOBIERNO DE CANARIAS

CONSEJERIA DE POLITICA TERRITORIAL
Y MEDIO AMBIENTE
VICECONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE
Servicio de Planificacion Recursos Naturales

J 4

Red Canaria de Espacios
Maturales Protegidos




